[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2016

	№
	24/151

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 22.12.2015 № 75/849

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в пункт 8 постановления Правительства Кировской области от 22.12.2015 № 75/849 «О мерах по выполнению Закона Кировской области от 08.12.2015 № 598-ЗО «Об областном бюджете на 2016 год» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 27.06.2016 № 108/359), дополнив подпункт 8.5 после цифры «19» словами   «, 21 (за исключением авансового платежа, осуществляемого в размере не более 30% от суммы софинансирования за счет средств некоммерческой организации «Фонд развития моногородов»)».
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]